31.12.2025 tarih ve 33124 sayılı Resmi Gazete 1. Mükerrer olarak yayımlanan 7567 
sayılı 2026 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunun K cetvelinde gösterilen, Belediyemizde görevli zabıta 
memur personeline, 2026 mali yılında aylık fazla çalışma maktu mesai ücretinin brüt 4.045,00 TL 
(DÖRTBİN KIRKBEŞTÜRK LİRASI) olarak ödenmesine, Meclis Çalışma Yönetmeliği’nin 13/b 
Maddesi’ne istinaden işaretle yapılan oylamasında; mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir. 
13. Sayılı Karar: Gelirler Müdürlüğü Yönergesi’ nin onaylanmasına ilişkin konunun, değerlendirilmek